

Żnin, dnia 8 lutego 2019 r.

OR.272.9.2019

Treść zapytań i wyjaśnień dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikacja SIWZ.

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: Dostosowanie budynku Starostwa Powiatowego w Żninie do potrzeb osób niepełnosprawnych”.

Na podstawie art. 38 ust. 1a, ust. 2, ust. 4, ust. 4a pkt 1 oraz ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Czy balustradę pochylni należy wykonać z wypełnieniem – jeśli tak prosimy o określenie jakim.

Odpowiedź:

Balustrady przy pochylniach nie powinny mieć ostro zakończonych elementów, a ich konstrukcja powinna zapewniać przeniesienie sił poziomych, określonych w Polskiej Normie dotyczącej podstawowych obciążeń technologicznych i montażowych. Wysokość i wypełnienie płaszczyzn pionowych powinny zapewniać skuteczną ochronę przed wypadnięciem osób.

Wysokość i prześwity lub otwory w wypełnieniu balustrad powinny mieć wymiary :

- minimalna wysokość balustrady, mierzona do wierzchu poręczy – 1,10 m;
- maksymalny prześwit lub wymiar otworu pomiędzy pionowymi prętami wypełnienia balustrady – 0,12 m;
- przy balustradach lub ścianach przyległych do pochylni, przeznaczonych dla ruchu osób niepełnosprawnych, należy zastosować obustronne poręcze, umieszczone na wysokości 0,75 i 0,9 m od płaszczyzny ruchu;
- poręcze przy pochylniach, przed ich początkiem i za końcem, należy przedłużyć o 0,3 m oraz zakończyć w sposób zapewniający bezpieczne użytkowanie;
- poręcze przy pochylniach powinny być oddalone od ścian, do których są mocowane, co najmniej 0,05 m;
- balustrada pochylni montowana w płaszczyźnie ruchu.

Przykładowe rozwiązanie balustrady ze stali nierdzewnej na podjazd dla osób niepełnosprawnych jak na poniższym zdjęciu lecz montowana w płaszczyźnie ruchu.



Na podstawie powyższego opisu i rysunku elewacji Wykonawca zobowiązany jest do wykonania rysunku warsztatowego.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszcza się wykonanie balustrady z pochwytem jako stal malowana proszkowo zamiast stali nierdzewnej.

Odpowiedź:

Nie. Balustrada z pochwytemi musi być wykonana wyłącznie ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 3:

W której pozycji kosztorysu ofertowego należy przyjąć wykonanie nawierzchni podjazdu z granitu płomieniowanego o wym. 30,5 x 30,5 x 1 cm – prosimy o określenie ilości.

Odpowiedź:

Pozycja przedmiaru robót 1.1.3.10 oraz 1.1.3.11; ilość 61,71 m² nawierzchni pochylni z granitu płomieniowanego.

Pytanie nr 4:

Która pozycja przedmiaru robót zawiera wykonanie podłogi zaznaczonej na rys. A-4 i A-5.

Odpowiedź:

Pozycja przedmiaru robót: 1.4; 1.5; 1.6; 1.7. Powierzchnia podłóg łącznie 20,65 m².

Pytanie nr 5:

Jakiego zakresu dotyczy poz. przedmiaru robót 1.1.3.10 oraz 1.1.3.11.

Odpowiedź:

Pozycja przedmiaru robót 1.1.3.10 oraz 1.1.3.11 dotyczy wykonania nawierzchni podjazdu z granitu płomieniowanego o wym. 30,5 x 30,5 x 1 cm o powierzchni 61,71 m².

Pytanie nr 6:

Czy w ofercie należy ująć koszt projektu wykonawczego – czy zostanie on przekazany przez Zamawiającego dla Wykonawcy na etapie zawarcia umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu wykonawczego i nie wymaga jego opracowania. Zamawiający nie przekaże go Wykonawcy na etapie zawarcia umowy.

Pytanie nr 7:

Jeżeli wymagane jest wykonanie projektu wykonawczego przez Wykonawcę, czy przewiduje się wydłużenie terminu realizacji inwestycji o czas na jego opracowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga opracowania projektu wykonawczego przez Wykonawcę, w związku z tym nie przedłuża terminu realizacji przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert na dzień 12.02.2019 r.

Zatem określony w SIWZ :

- 4) Rozdział XI pkt 13 termin otwarcia ofert zmienia się na „NIE OTWIERAĆ PRZED 12.02.2019r. godz. 11⁰⁰”
- 5) Rozdział XII pkt 2 termin składania ofert zmienia się na 12.02.2019 r. do godz. 10⁰⁰
- 6) Rozdział XII pkt 3 termin otwarcia ofert zmienia się na 12.02.2019 r. o godz. 11⁰⁰

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi.

Sporządził JO

8.02.2019r.

Sprawdził AM

8.02.2019r.

STAROSTA ŻNIŃSKI

Zbigniew Jaszczyk